
 stránka 1 (celkem 2) 

 
Dodatek č. 1 

 
k veřejnoprávní smlouvě č. Soc/31/2017 o poskytnutí dotace z rozpočtu města uzavřené 
podle § 10a zákona č. 250/2000 Sb., o rozpočtových pravidlech územních rozpočtů, ve znění 
pozdějších předpisů, ve smyslu zákona č. 128/2000 Sb., o obcích (obecní zřízení), ve znění 
pozdějších předpisů, § 159 a násl. zákona č. 500/2004 Sb., správní řád, ve znění pozdějších 
předpisů, dne 23.05.2017 (dále též jen „smlouva“), mezi těmito smluvními stranami:  
 
Město Písek, Velké náměstí 114/3, 397 19 Písek 
zastoupené starostkou Mgr. Evou Vanžurovou 
IČO 00249998 
č. účtu: 127271/0100 
jako poskytovatel  
 
a 
 
ŠVAGR, z.s. 
se sídlem Píseckého 131, Písek 
zastoupený Ing. arch. Martinem Zborníkem 
IČO 65983033 
č. účtu: xxxxxxxxxxxxxxxxxxxxx 
jako příjemce, 
v tomto znění: 
 

I. 
Smlouva se na základě dohody obou smluvních stran mění takto: 
 
 

1. V článku I. Předmět smlouvy se odst. 1. mění takto: 
 
I. Předmět smlouvy 
1. Předmětem této smlouvy je poskytnutí dotace příjemci z rozpočtu poskytovatele 
v souladu s čl. 3 odst. 1 písm. a) Zásad pro poskytování dotací na sociální účely, které byly 
schváleny zastupitelstvem města dne 03.12.2015 (dále jen Zásady) na podporu činnosti 
v roce 2017. Dotaci lze použít pouze k účelu, pro který byla schválena, tedy na částečnou 
úhradu komisí doporučených nákladů při zabezpečení sedmi prázdninových a víkendových 
akcí pro děti z Dětského domova Písek a pěstounských rodin v Písku v rámci projektu 
„ŠVAGRROK 2017“, konkrétně na náklady na stravování, výtvarné potřeby, vybavení 
lékárny, hygienické potřeby, drogerie, fotomateriál, knihovničku, alba, ubytování a pronájem 
prostor včetně služeb, cestovné pro zajištění akcí, zákonné pojištění při výkonu SPOD.  
Doba, v níž má být dosaženo stanoveného účelu dotace je do 31.12.2017. Příjemce se 
zavazuje použít dotaci zcela v souladu se Zásadami.  
 
 
      II. 
Ostatní ustanovení smlouvy zůstávají beze změny. 
 
 
      III.  
Tento dodatek č. 1 byl schválen zastupitelstvem města dne 29.06.2017, č. usnesení 165/17. 
 
 
 
 



 stránka 2 (celkem 2) 

 
      IV.  
Tento dodatek č. 1 nabývá platnosti a účinnosti dnem podpisu oběma smluvními stranami. 
Dodatek č. 1 je vyhotoven ve třech výtiscích, když příjemci přísluší jeden výtisk a 
poskytovateli dva výtisky.  
 
 
 
 
V Písku dne 13.07.2017      V Písku dne 19.07.2017 
 
 
 
 
 
 
 
…………………………………..     ……………………………… 
za město Písek       ŠVAGR, z.s. 
Mgr. Eva Vanžurová, starostka     Ing. arch. Martin Zborník 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 


		2017-07-24T06:43:33+0000
	Not specified




